
Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Senioren 0 + I

Ergebnisse:Platz Name

1 Berxen 922,1

Schrader, Heiner 308,9

Brümmer, Bernd 308,2

Schrader, Gudrun 305,0

2 Bassum "Gut Ziel" II 918,3

Kieslich, Karin 307,4

Krüger, Frank 305,9

Kieslich, Herbert 305,0

3 Oerdinghausen 2 909,9

Ehlers, Gordon 306,2

Klatte, Rolf 303,3

Ziegeler, Heiko 300,4

4 Di-Do-Ho-1 906,6

Seeliger, Elke 312,9

Falldorf, Gabriele 300,3

Goth, Kerstin 293,4

5 Thedinghausen-1 904,3

Behrmann, Katja 308,6

Lühmann, Heike 305,2

Fischer, Uwe 290,5

6 Apelstedt 887,1

Guddat, Ulrich 307,9

Müller, Heino 290,0

Guddat, Tanja 289,2

7 Oerdinghausen 1 618,2

Witgenfeld, Elke 311,1

Drewes, Heinz 307,1

8 Oerdinghausen 3 615,0

Witgenfeld, Manfred 307,5

Meyer, Hartmut 307,5
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Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Seniorinnen 0

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

831 Seeliger, Elke 312,9SchV Dibbersen-Do-Ho 104,3103,1105,5

132 Schütte, Ulrike 309,5SchC Bücken 103,7102,3103,5

883 Behrmann, Katja 308,6SGi Thedinghausen 103,2102,4103,0

284 Schrader, Gudrun 305,0SchV Berxen v. 1909 101,0101,9102,1

895 Clausen, Miriam 299,3SGi Thedinghausen 100,0 97,7101,6

846 Goth, Kerstin 293,4SchV Dibbersen-Do-Ho 97,2 96,1100,1

877 Guddat, Tanja 289,2SchV Apelstedt 100,5 93,6 95,1
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Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Senioren 0

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

291 Schrader, Heiner 308,9SchV Berxen v. 1909 101,9102,9104,1

902 Grasmeder, Lars 306,6SchC Bücken 99,4103,3103,9

363 Ehlers, Gordon 306,2SchV Oerdinghausen 101,2101,3103,7

794 Klatte, Rolf 303,3SchV Oerdinghausen 100,6101,9100,8

375 Ziegeler, Heiko 300,4SchV Oerdinghausen 100,5 97,8102,1

05.04.2019

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Kreisschützenverband Bassum

19:19



Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Seniorinnen I

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

401 Witgenfeld, Elke 311,1SchV Oerdinghausen 102,0104,4104,7

732 Kieslich, Karin 307,4SV Gut Ziel Bassum 1925 101,7102,9102,8

503 Rätzke, Karen 305,4SchV Bassum v.1848 99,7102,9102,8

204 Lühmann, Heike 305,2SGi Thedinghausen 102,9100,5101,8

775 Falldorf, Gabriele 300,3SchV Dibbersen-Do-Ho 101,0 98,7100,6

276 Buschmann, Gudula 289,2SchV Berxen v. 1909 98,0 99,5 91,7

05.04.2019
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Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Senioren I

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

511 Rätzke, Walter 310,8SchV Bassum v.1848 103,5103,8103,5

232 Brümmer, Bernd 308,2SchV Berxen v. 1909 102,7102,0103,5

13 Guddat, Ulrich 307,9SchV Apelstedt 102,3102,6103,0

394 Meyer, Hartmut 307,5SchV Oerdinghausen 104,3100,5102,7

415 Witgenfeld, Manfred 307,5SchV Oerdinghausen 102,3102,7102,5

386 Drewes, Heinz 307,1SchV Oerdinghausen 102,1103,8101,2

747 Krüger, Frank 305,9SV Gut Ziel Bassum 1925 101,4101,4103,1

728 Kieslich, Herbert 305,0SV Gut Ziel Bassum 1925 100,6100,8103,6

199 Fischer, Uwe 290,5SGi Thedinghausen 92,7 96,1101,7

7610 Müller, Heino 290,0SchV Apelstedt 98,3 93,5 98,2
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Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Kreisschützenverband Bassum

 9:20



Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Senioren II - V

Ergebnisse:Platz Name

1 Bassum "Gut Ziel" 936,8

Bruns, Karl-Ludwig 315,2

Cordes, Henry 314,0

Flegel, Werner 307,6

2 Berxen II 920,2

Immoor, Rainer 307,9

Riedemann, Horst 306,3

Bloch, Brigitte 306,0

3 Di-Do-Ho-2 916,5

Bösche, Horst 311,8

Juschkat, Annemarie 307,6

Juschkat, Jürgen 297,1

4 Bücken 915,1

Ahrens, Gerhard 309,9

Scholz, Ilka 305,6

Ottermann, Carl 299,6

5 SSGm Syke I 911,2

Just, Gertrud 310,3

Winter, Ida 303,5

Winter, Wilfried 297,4

6 Bramstedt I 909,9

Lübmann, Johann 305,3

Meyer, Horst 303,5

Buck, Reinhard 301,1

7 Hoyerhagen I 896,5

Ohlen von, Karl-Heinz 309,7

Ohlen von, Irmgard 299,8

Meyer  Hoya, Uwe 287,0

8 Thedinghausen-2 889,4

Prößler, Sigrid 301,0

Bolz, Olga 295,7

Winter, Helmut 292,7

9 SSGm Syke II 861,1

Schünhoff, Rolf 291,2

Meyer, Elke 286,9

Arlt, Helga 283,0

10 Haendorf 300,7

Bochnig, Roland 300,7
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Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Seniorinnen II

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

121 Scholz, Ilka 305,6SchC Bücken 100,3102,1103,2

522 Baumgarte-Wiesner, M 292,6Bassum v.1848 95,5 97,9 99,2

05.04.2019
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Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Senioren II

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

241 Riedemann, Horst 306,3SchV Berxen v. 1909 102,4101,0102,9

592 Buck, Reinhard 301,1SchV Bramstedt 102,3 98,9 99,9

05.04.2019
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Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Seniorinnen III

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

301 Juschkat, Annemarie 307,6SchV Dibbersen-Do-Ho 101,6102,0104,0
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Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Senioren III

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

711 Cordes, Henry 314,0SV Gut Ziel Bassum 1925 105,1104,6104,3

852 Bösche, Horst 311,8SchV Dibbersen-Do-Ho 104,1103,5104,2

103 Ahrens, Gerhard 309,9SchC Bücken 105,1101,2103,6

264 Immoor, Rainer 307,9SchV Berxen v. 1909 103,9101,7102,3

575 Lübmann, Johann 305,3SchV Bramstedt 100,0103,6101,7

316 Juschkat, Jürgen 297,1SchV Dibbersen-Do-Ho 99,9 98,6 98,6

537 Tinnemeyer, Manfred 292,6SchV Bassum v.1848 99,8 95,6 97,2

05.04.2019
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Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Seniorinnen IV

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

41 Just, Gertrud 310,3SSGm Syke 103,7101,2105,4

222 Bloch, Brigitte 306,0SchV Berxen v. 1909 99,4103,7102,9

163 Prößler, Sigrid 301,0SGi Thedinghausen 101,0103,3 96,7
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Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Senioren IV

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

471 Bochnig, Roland 300,7SchV Haendorf 101,5 99,4 99,8

172 Winter, Helmut 292,7SGi Thedinghausen 95,3 97,8 99,6

05.04.2019
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Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Seniorinnen V

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

51 Winter, Ida 303,5SSGm Syke 98,4102,7102,4

442 Ohlen von, Irmgard 299,8SchV Hoyerhagen 99,7100,2 99,9

153 Bolz, Olga 295,7SGi Thedinghausen 97,3100,1 98,3

34 Meyer, Elke 286,9SSGm Syke 92,6 96,6 97,7

25 Arlt, Helga 283,0SSGm Syke 94,3 93,9 94,8

05.04.2019
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Bezirksvergleich 2019
Auflage

Bassum 05.04.2019

LG Auflage Senioren V

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

701 Bruns, Karl-Ludwig 315,2SV Gut Ziel Bassum 1925 105,6104,5105,1

452 Ohlen von, Karl-Hein 309,7SchV Hoyerhagen 104,3102,0103,4

803 Flegel, Werner 307,6SV Gut Ziel Bassum 1925 102,2102,2103,2

54 Winter, Ida 303,5SSGm Syke 98,4102,7102,4

565 Meyer, Horst 303,5SchV Bramstedt 100,4102,0101,1

446 Ohlen von, Irmgard 299,8SchV Hoyerhagen 99,7100,2 99,9

757 Ottermann, Carl 299,6SchC Bücken 99,6100,0100,0

88 Winter, Wilfried 297,4SSGm Syke 100,7 97,6 99,1

159 Bolz, Olga 295,7SGi Thedinghausen 97,3100,1 98,3

910 Schünhoff, Rolf 291,2SSGm Syke 96,7 96,2 98,3

7811 Meyer  Hoya, Uwe 287,0SchV Hoyerhagen 98,7 95,0 93,3

312 Meyer, Elke 286,9SSGm Syke 92,6 96,6 97,7

213 Arlt, Helga 283,0SSGm Syke 94,3 93,9 94,8

8614 Meyer, Brün 281,8SchV Dibbersen-Do-Ho 91,5 93,6 96,7

8115 Stubbe, Heinrich 281,1SchV Apelstedt 94,3 92,6 94,2
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